

# **ByeByeBirdie Holding ApS**

**Østergade 55, 8963 Auning**

**CVR-nr. 41 09 91 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

René Charles Marker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ByeByeBirdie Holding ApS Østergade 55 8963 Auning
	CVR-nr.: 41 09 91 86
	Stiftet: 21. januar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Charles Marker
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejerne tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>21/1 - 31/12</u> <u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-3.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-126	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.126</b>	<b>-3.042</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.126</b>	<b>-3.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-45.126	-3.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.126</b>	<b>-3.042</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	20.000
Tilgodehavender i alt	0	20.000
Likvide beholdninger	6.737	6.788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.737</b>	<b>26.788</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.737</b>	<b>46.788</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	43.042
Overført resultat	-45.126	-3.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.126</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	3.000
Anden gæld	3.863	3.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.863	6.788
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.863</b>	<b>6.788</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.737</b>	<b>46.788</b>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-45.126</u>	<u>-45.126</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-45.126</u></b>	<b><u>-5.126</u></b>
